



OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br

OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br

Pedido de Empenho

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
04502/23	30/11/2023	00193/23		Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	SANEAMENTO BÁSICO	Dotação Orçamentária	02.07.17.512.0103.2108.33903900	
Ficha 325	Valor	5.885,98		
020702	SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE			
3.3.90.39.17	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS			
17.512.0103.2108.0000	MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO			

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000148/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 52 - Mod. Formatada: 52 -

CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA, DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 02 (DUAS) MOTOBOMBAS DE ESGOTO DA ETE DE CURUPÁ, MUNICÍPIO DE TABATINGA/SP.

Fornecedor : MARIA IZABEL JACOMINI PADULA 36707684833 COD: 15198
Endereço: R LIMIRIO AUGUSTO NASCIMENTO GCG: 46.672.195/0001-17
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
212.006.733	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DAS PON		SVC	2	284,81	SANEAMENTO BÁSICO	569,62
212.006.734	SERVIÇO DE ENROLAMENTO E MONTAGE		SVC	2	759,48	SANEAMENTO BÁSICO	1.518,96
212.002.178	SERVIÇO DE RETIRADA DE BOMBA DANIF		SVC	2	949,35	SANEAMENTO BÁSICO	1.898,70
212.002.179	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE BOMBA		SVC	2	949,35	SANEAMENTO BÁSICO	1.898,70
Total Pedido							5.885,98



OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br
OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br

Pedido de Empenho

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
04505/23	30/11/2023	00193/23	ELSA REGINA SGARBI	Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	SANEAMENTO BÁSICO	Dotação Orçamentária	02.07.17.512.0103.2108.33903000	
Ficha 324	Valor	10.778,48		
020702	SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE			
3.3.90.30.25	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS			
17.512.0103.2108.0000	MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO			

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000148/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 52 - Mod. Formatada: 52 -

CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA, DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 02 (DU AS) MOTOBOMBAS DE ESGOTO DA ETE DE CURUPÁ, MUNICÍPIO DE TABATINGA/SP.

Fornecedor MARIA IZABEL JACOMINI PADULA 36707684833 COD: 15198
Endereço: R LIMIRIO AUGUSTO NASCIMENTO GCG: 46.672.195/0001-17
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
209.005.931	SELO MECANICO 25,4 MM DUPLO SIC-SIC		UN	2	949,35	SANEAMENTO BÁSICO	1.898,70
211.002.229	RETENTOR		PC	4	237,34	SANEAMENTO BÁSICO	949,36
209.005.934	ROLAMENTO C3		UN	4	237,34	SANEAMENTO BÁSICO	949,36
209.005.932	BOBINA DE CAMPO 10 HP 220V		UN	2	3.322,74	SANEAMENTO BÁSICO	6.645,48
209.005.933	VEDAÇÃO ORING		UN	6	55,93	SANEAMENTO BÁSICO	335,58
Total Pedido							10.778,48